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شاید یوفوها در بازیهای المپیک لندن دیده شوند

یکی از کارشناسان ارشد یوفو (جسم خارجی پرنده) در بریتانیا احتمال مشاهده موجودات بیگانه فضایی را در زمان

گردهماییهای جامعه بینالمللی چون بازیهای المپیک لندن مطرح کرده است.

همشهری آنلاین: یکی از کارشناسان ارشد یوفو (جسم خارجی پرنده) در بریتانیا احتمال مشاهده موجودات بیگانه فضایی را در زمان
گردهماییهای جامعه بینالمللی چون بازیهای المپیک لندن مطرح کرده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، نیک پاپ، کارشناس ارشد یوفو در بریتانیا که طی دو دهه گذشته در وزارت دفاع این کشور فعالیت کرده
اظهار داشت: رویدادهای گروهی تابستان چون بازیهای المپیک لندن میتواند زمان مناسبی برای موجودات فضایی باشد تا خود را

به انسان نشان دهند.

وی هشدار داد: درحالی که در گردهماییهای جمعی تابستانی همه مراقب حملات تروریستی هستند باید یک چشم را به آسمان
داشته باشیم و برای یک رویداد دیگر هم آماده باشیم.

نیک پاپ در وزارت دفاع انگلستان روی گزارشهای مشاهده یوفوها بین سالهای 1991 تا 1994 کار میکند و در این رابطه اظهار
داشت که وی تحقیقات خود را به عنوان یک فرد شکاک و بدبین آغاز کرده است و سپس متقاعد شده است که این مشاهدات از نظر

امنیت ملی و امنیت هوایی حائز اهمیت است.

وی بیشتر به مواردی علاقمند است که فرد شاهد خلبان بوده یا یوفوها از طریق رادار دنبال شدهاند.

وی اظهار داشت: در وزارت دفاع بریتانیا این باور عمومی وجود دارد که موجودات فضایی ما را از طریق پخش رادیویی و تلویزیونی
دنبال میکنند. مسئلهای که زمانی تنها سوژه فیلمهای علمی تخیلی بود اکنون توسط گروههای دولتی به عنوان حقیقت دنبال میشود.

براساس اظهارات وی، اگر موجودات فضایی روانشناسی ما را مطالعه کنند میتوانند تاریخ حضور خود را در آسمان تعیین کنند، این
تاریخ میتواند اختتامیه بازیهای المپیک باشد. بمبهای اتمی که در دهه 1940 منفجر شد و فناوری موشکی میتواند تمدنهای

بیگانهای که در اطراف ما زندگی میکنند را گوش به زنگ کرده باشد.

این کارشناس یوفوها هشدار داده است که دولت باید برای بدترین سناریوها یعنی حمله بیگانگان فضایی به زمین آماده باشد.

اشیای ناشناس پرنده (بشقاب پرنده) یا یوفو اصطلاح رایج برای هر پدیده هوایی که علت آن نمیتواند به آسانی و یا بلافاصله توسط
ناظر شناخته شود، است.
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